LS-CON-AMP-1S-12A
Nom du projet :
Notes :
Type : Wattage : Date :
Caractéristiques :
Répéteur de puissance DEL 1 canal
Convient à l’extension de puissance de tous les
interfaces de 12V DC à 24V DC
Accepte le contrôle PWM
Certifications :
Conforme aux certifications en vigueur
au Canada et aux États-Unis.
Garantie :
Le LS-CON-AMP-1S-12A
possède une garantie de 5 ans
*Voir notre politique sur notre site
LS-CON-AMP-1S-12A
Options de commandes :
Dimensions :
# de produit Entrée
Voltage
Sortie
Voltage
Watt
Sortie 12V
Watt
Sortie 24V Ampèrage Canaux
Dimensions
métriques
(L x l x h)
Dimensions
impériales
(L x l x h)
LS-CON-AMP-1S-12A 12V~24V DC 12V~24V DC 0~144W 0~288W 12A Max 1 Voir dessin* Voir dessin*
Installations :
LS-CON-AMP-1S-12A
LS-CON-AMP-1S-12A
LS-CON-AMP-1S-12A
175mm
6,9”
170mm
6,7”
Terminaux entrée de signal
Terminaux entrée d’alimention
électrique 12V ou 24V
Terminaux pour les lumières DEL
44mm
1,7”
30mm
1,2”